



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 сентября 2016 года

№ 282-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 252-п

Внести в приложение "Государственная программа Омской области "Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Омской области" к постановлению Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 252-п следующие изменения:

1) в разделе "Цель подпрограммы 5 "Обеспечение реализации государственной программы, проведение государственного контроля и надзора, осуществляемого в отдельных отраслях АПК" (далее – подпрограмма 5) государственной программы "Обеспечение эффективной деятельности органов исполнительной власти Омской области, предоставление услуг (работ), проведение государственного контроля и надзора, осуществляемого в отдельных отраслях АПК" таблицы приложения № 2 "Структура государственной программы Омской области "Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Омской области":

- в строках 1, 1.1:

цифры "55436311,77" заменить цифрами "55081311,77";

цифры "4500000,00" заменить цифрами "4145000,00";

- в строке 1.1.3:

цифры "43270582,77" заменить цифрами "42915582,77";

цифры "4500000,00" заменить цифрами "4145000,00";

- в строке 2:

цифры "161154868,31" заменить цифрами "161509868,31";

цифры "14936492,00" заменить цифрами "15291492,00";

- в строке 2.1:

сокращение "АПК" заменить словами "агропромышленного комплекса";
цифры "161154868,31" заменить цифрами "161509868,31";
цифры "14936492,00" заменить цифрами "15291492,00";

- в строке 2.1.5:

слова "по направлениям сельскохозяйственного производства" заменить словами "(по направлениям сельскохозяйственного производства), выставочно-ярмарочных мероприятий";

цифры "58527029,55" заменить цифрами "58882029,55";

цифры "8608492,00" заменить цифрами "8963492,00";

- в строке 3.1 сокращение "АПК" заменить словами "агропромышленного комплекса";

2) в разделе VI приложения № 3 "Подпрограмма 1 "Развитие подотрасли растениеводства, переработки и реализации продукции растениеводства", приложения № 4 "Подпрограмма 2 "Развитие подотрасли животноводства, переработки и реализации продукции животноводства", приложения № 5 "Подпрограмма 3 "Поддержка сельскохозяйственной деятельности малых форм хозяйствования и создание условий для их развития", приложения № 6 "Подпрограмма 4 "Устойчивое развитие сельских территорий" слова "(группы мероприятий)" исключить;

3) в разделе VI приложения № 7 "Подпрограмма 5 "Обеспечение реализации государственной программы, проведение государственного контроля и надзора, осуществляемого в отдельных отраслях агропромышленного комплекса Омской области":

- в абзаце четвертом слова "(группы мероприятий)" исключить;

- в абзаце двенадцатом слова "по направлениям сельскохозяйственного производства" заменить словами "(по направлениям сельскохозяйственного производства), выставочно-ярмарочных мероприятий";

4) в разделе VI приложения № 9 "Подпрограмма 7 "Развитие мелиорации земель сельскохозяйственного назначения", приложения № 10 "Подпрограмма 8 "Развитие овощеводства открытого и защищенного грунта и семенного картофелеводства", приложения № 11 "Подпрограмма 9 "Развитие молочного скотоводства", приложения № 12 "Подпрограмма 10 "Поддержка племенного дела, селекции и семеноводства", приложения № 13 "Подпрограмма 11 "Развитие оптово-распределительных центров и инфраструктуры системы социального питания" слова "(группы мероприятий)" исключить.

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области



В.И. Назаров